
 

 

1 z 1 

 

Usnesení č. RM/135/1/15 
z 3. jednání Rady města Karlovy Vary, které se konalo dne 27.01.2015 

          

Věc: Digitální povodňový plán - žádost o výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných 

zakázek  

 

Rada města Karlovy Vary  

sloučila hlasování v bodech č. 6 až 10 včetně a 

schválila usnesení v bodech č. 6 až 10 v předloženém znění a  

schválila  výjimku ze Zásad pro zadávání veřejných zakázek podle ust. čl. 7 odst. 3  a  

rozhodla  o zadání veřejné zakázky na zpracování digitálního povodňového plánu města 

Karlovy Vary jedinému zájemci – Hydrosoft Veleslavín s.r.o., IČ:61061557 za nabízenou cenu 

163.108,-Kč vč. DPH.  

Zobraz hlasování Rady 

          

 

          

          
  

 ................................................. 

 Ing. Stanislav Průša 

 Tajemník komise 

 

http://www.mmkv.cz/index.asp?menu=477&IDUsneseni=520986&CisloBodu=547718

